
 

Drodzy Uczniowie Technikum nr 2 w Złotowie, od października do czerwca w naszej szkole odbywad się będą 
zajęcia w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Projekt zatytułowany jest „Moja zawodowa perspektywa” i skierowany jest do trzech 10-osobowych 
grup uczniów (w przedziale wiekowym 16-20 lat z terenu Powiatu Złotowskiego). Każda grupa realizowad będzie 
jedne z wybranych zajęd: zajęcia komputerowe pt. „Młodzi Internauci z Certyfikatem Umiejętności Komputerowych” 
(umożliwiające uzyskanie uznawanego na świecie certyfikatu ECDL), warsztaty pt. „Business English dla Młodzika” 
i „Business Deutsch dla Młodzika”. Oprócz wymienionych zajęd dla wszystkich uczestników projektu odbywad się 
będzie „Cykl doradczy”, obejmujący trening zawodowy i psychologiczny, mający na celu wskazanie efektywnej ścieżki 
zawodowej, a także przeciwdziałanie postrzeganiu stereotypów związanych z płcią w sferze zawodowej. Zajęcia 
z „Cyklu doradczego” będą prowadzone przez doradcę zawodowego i psychologa. Dwa razy w ciągu trwania projektu 
„Moja zawodowa perspektywa” w naszej szkole odbędą się Szkolne Targi Pracy, w których wezmą udział 
przedstawiciele instytucji lokalnych. Dla uczestników warsztatów językowych prowadzony będzie również e-learning 
jako innowacyjna forma nauczania. 

Zajęcia w ramach projektu będą odbywały się w piątki od godz. 14:30 do 17:45. Poprzedzone będą one 
cateringiem – każdy uczestnik otrzyma obiad, a w przerwie pomiędzy zajęciami podwieczorek. Uczestnikom 
zamiejscowym zapewniony zostanie transport do miejsca zamieszkania.  

Zakooczenie projektu (w czerwcu) zwieoczy uroczysta konferencja w Starostwie Powiatowym, na którą 
zaproszeni będą wszyscy uczestnicy.  

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS, dlatego też uczestnicy nie 
ponoszą żadnych kosztów. Jest to zatem świetna okazja do podniesienia swoich kwalifikacji zawodowych. 
Zapraszamy chętnych uczniów technikum z terenu Powiatu Złotowskiego do wzięcia udziału w rekrutacji do projektu, 
która odbędzie się 13 września 2010 w naszej szkole (szczegółowe informacje zostaną podane na szkolnych tablicach 
ogłoszeo). Osoby zainteresowane prosimy o zgłaszanie się do  poszczególnych trenerów, bądź asystenta 
koordynatora: 

 Zajęcia komputerowe pt. „Młodzi Internauci z Europejskim Certyfikatem Umiejętności Komputerowych” – 
mgr Dariusz Nawrocki 

 Warsztaty językowe pt. „Business English dla Młodzika” – mgr Anna Graj-Śliga 

 Warsztaty językowe pt. „Business Deutsch dla Młodzika” – mgr Bożena Sikorska 
 
 

Asystent koordynatora projektu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Złotowie 
mgr inż. Karolina Skotarczak-Dobrzyoska 

 
 

 


